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Załącznik nr 8 do Zapytania ofertowego 
 

Mapa „Lokalizacja działań i działki - Trzebuńka” 

 

1. Potok Trzebuńka, poniżej stopnia nieczynnego wodowskazu w km 1+300. 

 

 Teren realizacji dotyczy koryta poniżej stopnia, w odcinku "Trzebuńka od Potoku 

Żabickiego do ujścia" Leży w bezpośrednim sąsiedztwie drogi asfaltowej z której prowadzi 

droga gruntowa do koryta potoku. Realizacja będzie wykonywana wewnątrz koryta potoku na 

długości do 75m od stopnia nieczynnego wodowskazu.  

 

 
 

Wykaz działek:  

 działka na której znajduje się gruntowa droga dojazdowa do koryta, nr 2073,  

 działka "wody płynące", nr 1846,  

 działka leśna bezpośrednio sąsiadująca z terenem realizacji zadania od strony 

południowej, nr 2103/1. 

 

 Przybliżony zakres wykonywania nasypu w korycie potoku obwiedziono przerywaną 

niebieską linią.   
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2. Potok Trzebuńka, poniżej stopnia poniżej mostu drogowego w rejonie szkoły  

w Trzebuni, w km 6+170 

 

 Teren realizacji dotyczy koryta poniżej mostu drogowego na potoku, w odcinku 

"Trzebuńka od Potoku Jaroszów do Zagórnika-Gorylówki (I)". Całość realizacji będzie się 

znajdowała w korycie potoku na terenie działki "wody płynące" nr 7610/1. Długość nasypu w 

korycie wynosi 60 m, a szerokość ok. 12 m, jego zakres obwiedziono przerywaną linią. 

 Dojazd do koryta przebiega drogą gruntową w poprzek działki drogowej nr 4198, oraz 

nr 4202. Działki położone na wysokim południowym i południowo-wschodnim brzegu 

potoku nie będą miały kontaktu z rejonem robót. 

 

 
  

3. Alimentacja żwiru w km 2+670 

 

 W przypadku konieczności skonsumowania właściwej ilości żwiru do alimentacji 

potoku Trzebuńka przewidziano lokalizację na odcinku potoku "Trzebuńka od potoku 

Dziubków do Potoku Żabickiego" w rejonie, gdzie działka drogowa nr 1821/1 jest położona 

równolegle w sąsiedztwie działek "wody płynące" nr. 1840 i nr 1846. Istnieje tam możliwość 

wyładowania żwiru bezpośrednio do koryta potoku z jezdni asfaltowej lub w rejonie wjazdu 

do koryta Trzebuńki.   

 


